SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan

V/v mời cung cấp báo giá phát sóng
phát thanh, truyền hình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam
Căn cứ Kế hoạch số 498/KH-KSBT ngày 06/6/2023 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật Quảng Nam về In ấn tập sang và thực hiện chuyên mục Tiếng dân tộc, Sức
khoẻ cộng đồng năm 2023.

Để thực hiện nội dung về truyền thông Y tế trên sóng phát thanh truyền hình
tỉnh nhằm mục đích cung cấp kiến thức, nâng cao hiểu biết của người dân, giúp người
dân có thể tự bảo vệ, chăm sóc và nâng cao sức khỏe.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam đề nghị Đài Phát thanh - Truyền
hình Quảng Nam cung cấp cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam báo giá phát
sóng Phát thanh, Truyền hình về Chuyên mục y tế theo nội dung cụ thể sau:

1. Thực hiện phát sóng Chuyên mục Phát thanh - Truyền hình “Sức khỏe cho
mọi người” 6 tháng cuối năm 2023 trên sóng phát thanh truyền hình tỉnh.

2. Báo giá chi tiết những nội dung trung tâm yêu cầu.
3. Cam kết thực hiện đúng, đầy đủ, chất lượng những nội dung ghi trong báo

giá (Có file chi tiết gửi kèm).
4. Hoàn thiện và bàn giao các nội dung liên quan đúng yêu cầu.
5. Thời hạn báo giá: gửi trước 12/6/2023.
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam rất mong Đài Phát thanh - Truyền

hình Quảng Nam cung cấp dịch vụ với chất lượng tốt nhất.
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2023-06-07T10:36:55+0700
	Quảng Nam

		2023-06-07T10:40:41+0700
	Quảng Nam

		2023-06-07T10:40:49+0700
	Quảng Nam

		2023-06-07T10:40:50+0700
	Quảng Nam

		2023-06-07T10:40:51+0700
	Quảng Nam